



Obec Opočno

Opočno č.p. 62, 440 01 Opočno

Tel: 725 173 086 E-mail : ou.opocno@seznam.cz IČ: 00556386 DS ID: fb6bsbj Bank.spojení: Komerční Banka Žatec Č.účtu: 15827481/0100

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999sb.

Vážený pane inženýre,

V souvislosti s Vaším dotazem ohledně oslovených projekčních firem zveřejňujeme seznam.

1. Východočeská Projekční s. r. o. , Bohuslavice 134
2. MK Profi Hradec Králové s. r. o. , Brněnská 700, Hradec Králové
3. REC Projekt s. r. o., Fáblovka 404, Pardubice
4. VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby s. r. o., Na Střezině 1079, Hradec Králové

Dalším Vaším dotazem bylo: Na jakém základě a kritériích byla vybrána firma MK Profi Hradec Králové?

Hodnotícím kritériem byla cena. Kvalifikačním kritériem byla odbornost a zkušenosti s obdobnými projekty. Jelikož uváděná zkušenost a odbornost byla víceméně rovnocenná, rozhodla cena. S tou byla při nabídce 1.560.000 Kč bez DPH firma MK Profi nejlepší.

OBEC
OPOČNO
440 01 Louny
IČO: 00556386
-1-

S pozdravem

Flídr Jan

Starosta obce Opočno

